PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1017/SGNJ/2022

Tatuí, 18 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 834/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pelo Sr. Cassiano Sinisgalli, Secretário Municipal de Esporte, Cultura, Turismo e

Lazer.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

f

MIGUEL LOPES GARBOSO JÚNIOR

pre IPAL/

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Secretariade

PREFEITURADETATUÍ ESPORTE CUÍTURA, LSDia.
PELO TRABALHO VENCEREMOS TURISMO E LAZER MUSEU PAULO SETÚBAL

Ofício Cultura nº 111/2022

Tatuí, 06 de abril de 2022

Ilmo(a) Sr(a).

Renato Pereira de Camargo

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Resposta Requerimento nº 834/2022 - Câmara Municipal de Tatuí

A Secretaria de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer, vem por meio deste, informar

ao Nobre Vereador, que como intuito de valorizar a Cultura Urbana “Hip Hop” buscamos

realizar, em parceria com os artistas e coletivos culturais, atividades pertinentes ao

movimento.

Diante do exposto, por V. Sº buscaremos, com os artistas e coletivos, promover

ações em novembro para que seja mais um incentivo ao movimento cultural.

Sem mais para o presente, nos colocamos a seu inteiro dispor para maiores

esclarecimentos.

Donisete Leite de Almeida

Diretor Executivo do Departamento de Cultura

Cassiane Sn sguiliE io Municipal de Esporte
Secretário dessadpdh We Púriêmo e Lazer

CPE: 182.182.318 - 46

Praça Manoel Guedes, 98 — Centro Fone: +55 15 3251-4969
Tatuí/SP — CEP: 18270-300 E-mail: museupaulosetubalOtatui.sp.gov.br